
 

ZARZĄDZENIE NR  1/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 2 stycznia 2019 r.  
  

w sprawie powołania Komisji do spraw przejęcia nieruchomości  
  

  

  

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), zarządza się, co następuje:  

  

 § 1. Powołuje się Komisję do spraw przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasta Inowrocławia położonej przy ulicy Najświętszej Marii Panny 19A w Inowrocławiu, 

oznaczonej jako działka 12/15, w następującym składzie:  

 

1) Alicja Sobczak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej – przewodniczący 

komisji; 

2) Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu – członek; 

3) Krystyna Szafrańska – podinspektor w Wydziale Oświaty i Sportu – członek; 

4) Małgorzata Majewska – inspektor w Wydziale Gospodarki Lokalowej – członek; 

5) Marta Wojciechowska - – inspektor w Wydziale Gospodarki Lokalowej – członek. 

 

  § 2. Zadaniem komisji jest uczestniczenie w protokolarnym przejęciu nieruchomości.   

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

  

w zastępstwie Prezydenta Miasta Inowrocławia  

                                                                     Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

  

  

  

 

                       Wojciech Piniewski 


